
Cruiseanløp i Tromsø 04.01.2016

År 2016

Antall Skip Ankomt Avreise Brt L Dybde Agent Kai Nationalitet

1 MAGELLAN  CQNH 21.02.2016 12:00 21.02.2016 20:00 46052 222 7,8 European Cruise Service AS FO24 Bahamas

2 ORIANA  ZCDU9 29.02.2016 12:00 01.03.2016 04:00 69153 261 8,3 European Cruise Service AS FO24 Bermuda

3 SAGA SAPPHIRE  9HOF8 03.03.2016 08:00 03.03.2016 17:00 37301 199,62 8,4 European Cruise Service AS FO07 Malta

4 BALMORAL  C6II4 10.03.2016 13:30 11.03.2016 02:30 43537 217,91 7,25 SDK Shipping FO07 Bahamas

5 ORIANA  ZCDU9 13.03.2016 08:00 14.03.2016 04:00 69153 261 8,3 European Cruise Service AS FO24 Bermuda

6 MSC SPLENDIDA  3FZI8 24.05.2016 13:00 24.05.2016 21:00 137936 333,33 8,68 T R Shipping Norway AS FO24 Panama

7 NORDSTJERNEN  LATU 28.05.2016 14:30 28.05.2016 18:30 2191 80,77 4,49 HURTIGRUTEN AS FO08 Norge (NOR)

8 DEUTSCHLAND  DMMC 30.05.2016 08:00 30.05.2016 20:00 22496 175,5 5,8 T R Shipping Norway AS FO07 Tyskland incl. Helgoland terr. of Bøsingen.

9 ASTOR  C6JR3 31.05.2016 14:00 31.05.2016 18:00 20606 176,26 6,1 European Cruise Service AS FO07 Bahamas

10 SEABOURN QUEST  C6YZ5 03.06.2016 09:00 03.06.2016 17:00 31500 198,2 6,4 European Cruise Service AS FO07 Bahamas

11 AMADEA  C6VE9 03.06.2016 18:30 04.06.2016 17:00 28856 192,82 6,72 T R Shipping Norway AS FO07 Bahamas

12 AIDALUNA  ICLP 04.06.2016 08:00 04.06.2016 17:00 69203 252 7,3 European Cruise Service AS FO25 Italia

13 MSC SPLENDIDA  3FZI8 04.06.2016 13:00 04.06.2016 19:00 137936 333,33 8,68 T R Shipping Norway AS FO24 Panama

14 MSC OPERA  H3FV 05.06.2016 08:00 05.06.2016 16:00 65591 274,9 6,82 T R Shipping Norway AS FO24 Panama

15 MEIN SCHIFF  9HJH9 06.06.2016 08:00 06.06.2016 18:00 76998 262,5 8,5 European Cruise Service AS FO25 Malta

16 COSTA PACIFICA  ICJA 06.06.2016 08:00 06.06.2016 17:00 114500 290,2 8,3 European Cruise Service AS FO24 Italia

17 EXPEDITION  A8QL4 08.06.2016 08:00 08.06.2016 23:00 6172 105,23 4,71 HOLM AGENCY AS FO07 Liberia

18 VIKING SEA 10.06.2016 08:00 10.06.2016 18:00 4780 228,2 6,4 European Cruise Service AS FO07 Norge (NIS)

19 SERENADE OF THE SEAS  C6FV8 10.06.2016 08:00 10.06.2016 17:00 90090 293,2 8,5 European Cruise Service AS FO25 Bahamas

20 SILVER EXPLORER  C6TA8 11.06.2016 09:30 11.06.2016 16:30 6130 108,11 4,38 T R Shipping Norway AS FO07 Bahamas

21 SAGA PEARL 2  C6SI2 14.06.2016 08:00 14.06.2016 16:00 18627 164,35 6,5 European Cruise Service AS FO07 Malta

22 MSC SPLENDIDA  3FZI8 14.06.2016 11:00 14.06.2016 20:00 137936 333,33 8,68 T R Shipping Norway AS FO24 Panama

23 FTI BERLIN  9HA2295 17.06.2016 07:00 17.06.2016 18:00 9570 139,3 4,98 European Cruise Service AS FO07 Malta

24 COSTA PACIFICA  ICJA 17.06.2016 08:00 17.06.2016 17:00 114500 290,2 8,3 European Cruise Service AS FO24 Italia

25 COSTA NEOROMANTICA  IBCR 17.06.2016 09:00 17.06.2016 19:00 57150 220,6 7,6 European Cruise Service AS FO07 Italia

26 NORWEGIAN STAR  C6FR3 18.06.2016 08:00 18.06.2016 17:00 91740 294,13 8,2 European Cruise Service AS FO24 Bahamas

27 PACIFIC PRINCESS  ZCDS3 20.06.2016 08:00 20.06.2016 17:00 30277 180,5 6 European Cruise Service AS FO07 Bermuda

28 MINERVA  C6NP5 20.06.2016 08:30 20.06.2016 17:30 12449 133,2 5,8 FO25 Bahamas

29 BLACK WATCH  C6RS5 20.06.2016 09:00 20.06.2016 20:00 28613 205,47 7,55 HOLM AGENCY AS FO24 Bahamas

30 AIDALUNA  ICLP 21.06.2016 08:00 21.06.2016 17:00 69203 252 7,3 European Cruise Service AS FO25 Italia

31 MEIN SCHIFF  9HJH9 21.06.2016 08:00 21.06.2016 18:00 76998 262,5 8,5 European Cruise Service AS FO24 Malta

32 SILVER EXPLORER  C6TA8 23.06.2016 09:00 23.06.2016 17:00 6130 108,11 4,38 T R Shipping Norway AS FO08 Bahamas

33 SILVER WHISPER  C6FN7 23.06.2016 12:00 23.06.2016 22:00 28258 186 6,12 T R Shipping Norway AS FO07 Bahamas

34 AMADEA  C6VE9 23.06.2016 14:00 23.06.2016 20:00 28856 192,82 6,72 T R Shipping Norway AS FO25 Bahamas

35 PRINSENDAM  PBGH 26.06.2016 08:00 26.06.2016 16:00 37983 204 7,25 European Cruise Service AS FO07 Netherlands

36 EMERALD PRINCESS 26.06.2016 09:00 26.06.2016 18:00 113561 288,7 8,5 European Cruise Service AS FO24 Bermuda

37 VIKING SEA 28.06.2016 08:00 28.08.2016 18:00 4780 228,2 6,4 European Cruise Service AS FO07 Norge (NIS)

38 COSTA PACIFICA  ICJA 28.06.2016 08:00 28.06.2016 17:00 114500 290,2 8,3 European Cruise Service AS FO24 Italia

39 EUROPA  C6QK8 28.06.2016 23:00 29.06.2016 23:00 28890 198,6 6,3 European Cruise Service AS FO07 Bahamas

40 SEA EXPLORER 1  C6BG2 29.06.2016 08:00 29.06.2016 22:00 4200 90,36 4,2 European Cruise Service AS FO08 Bahamas

41 MSC SPLENDIDA  3FZI8 29.06.2016 13:00 29.06.2016 20:00 137936 333,33 8,68 T R Shipping Norway AS FO24 Panama

42 ASTOR  C6JR3 29.06.2016 14:00 29.06.2016 18:00 20606 176,26 6,1 European Cruise Service AS FO07 Bahamas

43 MEIN SCHIFF  9HJH9 01.07.2016 08:00 01.07.2016 18:00 76998 262,5 8,5 European Cruise Service AS FO24 Malta
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44 SEABOURN QUEST  C6YZ5 01.07.2016 09:00 01.07.2016 17:00 31500 198,2 6,4 European Cruise Service AS FO07 Bahamas

45 DEUTSCHLAND  DMMC 03.07.2016 08:00 03.07.2016 17:00 22496 175,5 5,8 T R Shipping Norway AS FO07 Tyskland incl. Helgoland terr. of Bøsingen.

46 ALBATROS  C6CN4 06.07.2016 13:00 06.07.2016 18:00 28518 205,46 7,55 T R Shipping Norway AS FO08 Bahamas

47 AZORES  CQRV 07.07.2016 13:00 07.07.2016 22:00 16144 160,08 7,62 European Cruise Service AS FO07 Portugal

48 AIDALUNA  ICLP 08.07.2016 08:00 08.07.2016 17:00 69203 252 7,3 European Cruise Service AS FO24 Italia

49 COSTA PACIFICA  ICJA 09.07.2016 08:00 09.07.2016 17:00 114500 290,2 8,3 European Cruise Service AS FO24 Italia

50 VOYAGER C6WC2 09.07.2016 14:00 09.07.2016 19:00 15343 152,5 5,82 HOLM AGENCY AS FO07 Bahamas

51 NATIONAL GEOGRAPHIC ORION 10.07.2016 07:00 10.07.2016 17:00 3984 102,7 3,82 T R Shipping Norway AS FO07 Bahamas

52 MSC SPLENDIDA  3FZI8 10.07.2016 11:00 10.07.2016 20:00 137936 333,33 8,68 T R Shipping Norway AS FO24 Panama

53 AMADEA  C6VE9 11.07.2016 14:00 11.07.2016 20:00 28856 192,82 6,72 T R Shipping Norway AS FO07 Bahamas

54 SILVER EXPLORER  C6TA8 12.07.2016 14:30 13.07.2016 17:00 6130 108,11 4,38 T R Shipping Norway AS FO08 Bahamas

55 BALMORAL  C6II4 13.07.2016 13:30 13.07.2016 20:00 43537 217,91 7,25 SDK Shipping FO07 Bahamas

56 SAGA SAPPHIRE  9HOF8 15.07.2016 07:00 15.07.2016 16:00 37301 199,62 8,4 European Cruise Service AS FO07 Malta

57 LE BOREAL  FLSY 15.07.2016 08:00 15.07.2016 13:00 10944 142,1 4,7 T R Shipping Norway AS FO25 Wallis and Futuna Island

58 AZORES  CQRV 15.07.2016 10:00 15.07.2016 22:00 16144 160,08 7,62 European Cruise Service AS FO25 Portugal

59 ALBATROS  C6CN4 16.07.2016 12:00 16.07.2016 18:00 28518 205,46 7,55 T R Shipping Norway AS FO07 Bahamas

60 HANSEATIC  C6KA9 18.07.2016 05:00 18.07.2016 18:00 8378 122,73 4,81 T R Shipping Norway AS FO24 Bahamas

61 SERENISSIMA      J8B4685 18.07.2016 09:00 18.07.2016 18:30 2459 87,4 5 European Cruise Service AS FO08 St. Vincent og Grendinene

62 BLACK WATCH  C6RS5 22.07.2016 13:00 22.07.2016 18:00 28613 205,47 7,55 HOLM AGENCY AS FO07 Bahamas

63 MEIN SCHIFF  9HJH9 23.07.2016 08:00 23.07.2016 18:00 76998 262,5 8,5 European Cruise Service AS FO24 Malta

64 NATIONAL GEOGRAPHIC ORION 24.07.2016 07:00 24.07.2016 17:00 3984 102,7 3,82 T R Shipping Norway AS FO07 Bahamas

65 AIDALUNA  ICLP 25.07.2016 08:00 25.07.2016 17:00 69203 252 7,3 European Cruise Service AS FO24 Italia

66 SEA EXPLORER 1  C6BG2 02.08.2016 07:00 02.08.2016 20:30 4200 90,36 4,2 European Cruise Service AS FO08 Bahamas

67 MEIN SCHIFF  9HJH9 03.08.2016 08:00 03.08.2016 18:00 76998 262,5 8,5 European Cruise Service AS FO24 Malta

68 MSC SPLENDIDA  3FZI8 04.08.2016 11:00 04.08.2016 20:00 137936 333,33 8,68 GAC NORWAY AS FO24 Panama

69 AMADEA  C6VE9 05.08.2016 18:30 06.08.2016 17:00 28856 192,82 6,72 T R Shipping Norway AS FO07 Bahamas

70 ARTANIA  ZCDM7 06.08.2016 08:00 06.08.2016 18:00 44588 230,61 8 T R Shipping Norway AS FO24 Bermuda

71 EUROPA  C6QK8 07.08.2016 08:00 07.08.2016 14:00 28890 198,6 6,3 European Cruise Service AS FO07 Bahamas

72 EMERALD PRINCESS 14.08.2016 09:00 14.08.2016 18:00 113561 288,7 8,5 European Cruise Service AS FO24 Bermuda

73 HANSEATIC  C6KA9 16.08.2016 05:00 16.08.2016 18:00 8378 122,73 4,81 T R Shipping Norway AS FO07 Bahamas

74 MEIN SCHIFF 5 16.08.2016 08:00 16.08.2016 18:00 99300 293,3 8,25 European Cruise Service AS FO24 Malta

75 PACIFIC PRINCESS  ZCDS3 17.08.2016 08:00 17.08.2016 17:00 30277 180,5 6 European Cruise Service AS FO07 Bermuda

76 AZAMARA QUEST  9HOM8 19.08.2016 12:00 19.08.2016 18:00 30277 181 5,95 Nordic Gateway AS FO07 Malta

77 SERENISSIMA      J8B4685 20.08.2016 07:00 20.08.2016 22:00 2459 87,4 5 European Cruise Service AS FO08 St. Vincent og Grendinene

78 ARTANIA  ZCDM7 02.09.2016 08:00 02.09.2016 18:00 44588 230,61 8 T R Shipping Norway AS FO24 Bermuda

79 HAMBURG  C6OX6 03.09.2016 15:00 04.09.2016 11:30 15067 145 5,2 HOLM AGENCY AS FO07 Bahamas

80 NORDSTJERNEN  LATU 07.09.2016 08:00 07.09.2016 15:00 2191 80,77 4,49 HURTIGRUTEN AS FO08 Norge (NOR)

81 MAGELLAN  CQNH 06.11.2016 08:00 06.11.2016 20:00 46052 222 7,8 European Cruise Service AS FO24 Bahamas


